平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由

 サブプライムローン問題に端を発する世界的な金融危機や世界同時株安、急激な円高による影響が実体経済に波及し、受注環境は急

激に悪化しており、今後もさらに厳しい状況が続くものと予想されます。特に第３四半期の12月以降、研磨材事業において、ＩＴ業界向けの

販売が予想を上回る急激な減少となりました。当社としてもコストダウン等の収益改善に鋭意努めておりますが、売上高減少に伴う採算

の悪化により、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益ともに前回発表予想を大幅に下回る見込みとなりましたので、平成20年10月31

日に公表しました平成21年３月期の通期予想を修正いたします。

（注）上記の予想は、本資料の発表日において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後の様々な要因によって

予想値と異なる場合があります。

以 上

平成21年1月30日
各 位

上場会社名 富士紡ホールディングス株式会社

代表者 取締役社長 中野 光雄

（コード番号 3104）

問合せ先責任者 専務執行役員 三木 康史

（TEL 03-3665-7612）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年10月31日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 42,600 4,000 3,600 1,400 12.99

今回発表予想(B) 38,000 2,500 2,000 400 3.71

増減額(B-A) △4,600 △1,500 △1,600 △1,000 ―――

増減率(%) △10.8 △37.5 △44.4 △71.4 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

47,250 3,533 2,846 755 7.01